
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  SPISOVÁ ZNAČKA: 2VZ 8136/2013-537208 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Sídlo: Kubelíkova 2797, 272 01 Kladno 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Vlasákem, CSc., ředitelem KPÚ pro 
Středočeský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v okrese Kutná Hora - 
KoPÚ Chlum, KoPÚ Chmeliště, KoPÚ Krasoňovice 
Část 3: KoPÚ Krasoňovice 

S. značka/ evid. Číslo VZ 2VZ25161/2013-537206 

Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona, otevřené řízení 

 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění je zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Krasoňovice 

(zahrnuje katastrální území Krasoňovice a část katastrálních území Čenovice a Hodkov), včetně 

nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti 3 určené pro obnovu katastru nemovitostí – mapa 

DKM. Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby výsledná DKM byla zapsatelná do KN). Předpokládaná 

výměra řešeného území je cca 335 ha. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:    769.400,- Kč bez DPH  

 

Smlouva byla uzavřena dne 2. 1. 2015. 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce 
IČ dodavatele 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. GAP Pardubice s.r.o. 60934875 950.500,- 

2. TRAVAL, s.r.o. 26085518 969.500,- 

3. POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 29099323 1.033.200,- 

4. GEO Hrubý spol. s r.o. 25227751 983.200,- 

5. GRID a spol., a.s. 61251437 852.830,- 

6. GEOVAP, spol. s r.o. 15049248 769.400,- 

7. 
Sdružení AGROPROJEKT PSO, s.r.o. a 1. 

GEO, spol. s r.o. 
41601483 1.061.270,- 

8. Geocart CZ a.s. 25567179 1.040.400,- 

9. 

Sdružení pro KPÚ v okr. Kutná hora - čl. 

sdružení: První zeměměřická a.s. a HBH 

Projekt, spol. s r.o. 

26221543 1.200.570,- 

10. GEPARD, s.r.o. 61499552 839.800,- 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  SPISOVÁ ZNAČKA: 2VZ 8136/2013-537208 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

2 
 

5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s uvedením důvodu vyloučení  

V zadávacím řízení byl vyloučen uchazeč GEO Hrubý spol. s r.o., který nesplnil podmínku zadavatele 

uvést u odborně kvalifikovaných osob, zda se jedná o zaměstnance dodavatele, nebo zda se jedná o 

osoby, které jsou vůči dodavateli v jiném vztahu. 

Dále byl v zadávacím řízení vyloučen uchazeč dle § 76 zákona – GAP Pardubice s.r.o., který nesplnil 

podmínky stanovené v bodě 3.1 a 3.2 Zadávací dokumentace. 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení ve smyslu ust. § 

77 odst. 6 zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Ve smyslu § 77 odst. 6 zákona nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče  

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží čp. 1790, 530 03 Pardubice 

IČ: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být 

plněna prostřednictvím subdodavatele  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Hodnocení dle nejnižší nabídkové ceny 

  

Vybraný uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Dodavatel nebude prostřednictvím subdodavatele plnit žádnou část veřejné zakázky. 

 

9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího 

řízení bez uveřejnění, pokud zadavatele takovou možnost využil.  

Zadavatel výše uvedený postup nevyužil. 

 

10. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno.  

Zadávací řízení zrušeno nebylo. 

 

V Kladně dne 14. 1. 2015 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Vlasák, CSc. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj     


		2015-01-15T10:51:26+0100
	Ing. Miroslav Vlasák CSc.
	Podpis




